令和　　年　　月　　日

真庭市長　太田　昇　　様

地縁による団体の名称及び主たる事務所の所在地

名　称

所在地

代表者の氏名及び住所

氏　名

住　所

告示事項変更届書
下記事項について変更があったので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。

記

１　変更があった事項及びその内容

２　変更の年月日

３　変更の理由

【議事録（例）】
○○自治会 総会議事録
１　日　時　　　令和○○年○月○日（日）
午前○○時○○分～午前○○時○○分まで
２　場　所　　　○○自治会集会所
３　出席者　　　会員数　１５０名
出席者　１３０名（書面表決者及び委任状提出者を含む）
欠席者　　２０名
４　議長選出　　会長が総会の開会を宣言し、議長の選出を会員に諮ったところ、会長

一任の発言により、会員○○○○を議長に指名した。

議長○○○○は就任のあいさつをした後、上記のとおり会員の出席状

況を告げ、総会の成立を宣言した。また、書記、議事録署名人の選出

を諮ったところ、議長一任の発言により、書記に○○○○、議事録署

名人に○○○○、○○○○を指名し、議事に入った。
５　議　題

（１）令和○○年度役員の選任について

次の者が役員として選任されることが異議無く承認された。
会　長 　○○○○

副会長 　○○○○

会　計 　○○○○
監　事 　○○○○
（２）○○自治会の認可申請について

ここで、○○○○より自治会の認可申請について説明が行われた。
議題（３）、（４）も関連する内容のため一括して説明が行われ、その後各議案について個別に審議が行われた。
認可申請について３名の者から質疑があった｡質疑の内容と回答は以下のとおり。
①　質　疑　　○○○
回　答　　○○○
②　質　疑　　○○○
回　答　　○○○
③　質　疑　　○○○
回　答　　○○○

④　質　疑　　○○○
回　答　　○○○

⑤　質　疑　　○○○
回　答　　○○○

その後、議長が他に意見のない事を確認し、挙手により採決を行ったところ、

全員賛成であったので、議案は原案どおり承認された。

（３）認可申請に伴う規約の改正について
（４）認可申請の代表者を会長とすることについて
（３）、（４）の議案については議長が意見を求めたが、特に意見も無かったので、挙手により採決を行ったところ、全員賛成であったので、議案は原案どおり承認された。
以上議事録として確認します。
令和○○年○○月○○日
議　長　　　　　○　○　○　○　　㊞（自署・押印）
会　長　　　　　○　○　○　○　　㊞（自署・押印）

議事録署名人　　○　○　○　○　　㊞（自署・押印）

議事録署名人　　○　○　○　○　　㊞（自署・押印）

令和　　年　　月　　日

承　諾　書

地縁による団体の名称
　　　　　私は、上記の地縁による団体の代表者となることを承諾しました。

　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	代表者の職務執行停止の有無並びに職務代行者選任の有無

地縁による団体の名称

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　裁判所による代表者の職務執行停止の有無

（１）　　　有

（２）　　　無

２　裁判所による代表者の職務代行者選任の有無

（１）　　　有　　　　　　　　　（職務代行者）

氏　名

住　所

（２）　　　無

	代理人の有無
地縁による団体の名称

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　代理人の有無
（１）　　　有　　　　　　　　　（代理人）

氏　名

住　所

（２）　　　無